vereador Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 1a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2018, em atendimento à

solicitação citada, informamos:

a) O custo real da 23a Edição da Copa Brasil de Futebol

Sub 152018 realizada em nosso município foi de R$ 562.907,34 (quinhentos e sessenta

e dois mil, novecentos e sete reais e trinta e quatro centavos);

b) Foram necessárias 110 pessoas, com custo

aproximado de R$ 34.436,00;

c) Foram disponibilizadas 1 ambulância U'TI, com

valores próximos de R$ 5.100,00 e 1 ambulância da Prefeitura Municipal de Votorantim;

d) Gastos com materiais gráficos (placas de sinalização,